



Fot. Nadesłana

PODZIĘKOWANIA ZA SUKCESY. Podczas LXIII sesji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbyła się miła uroczystość wręczenia podziękowań i gratulacji uczniom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską, za zdobycie tytułu laureata lub finalisty w konkursach przedmiotowych organizowanych przez kujawsko - pomorskiego kuratora oświaty, konkursach ogólnopolskich i wojewódzkich.

Sobie równi

Policjanci z Komendy Powiatowej w Aleksandrowie Kujawskim rozstrzygnęli konkurs „Razem sobie równi - Nie dla Przemocy Nienawiści i Hejtu”. Laureatami zostali: I miejsce – Kinga Zielińska wyróżnienie Aniela Kulpa (obje Szkoła Techniczna BZDZ w Aleksandrowie Kujawskim). Nagrody dla autorów zwyciężających prac zostaną wręczone 28 czerwca.

Mocno suszyło

Aleksandrowscy policjanci 4 czerwca zatrzymali 41-latkę podejrzanego o kradzież rozbójniczą. Do zdarzenia doszło w jednym ze sklepów na terenie miasta. Nieznany wtedy mężczyzna, zabrał z półki cztery piwa i chciał wyjść ze sklepu, nie płacąc za towar. Wtedy na jego drodze stanęła ekspedientka.

W momencie, kiedy kobieta próbowała powstrzymać mężczyznę, ten zaczął ją szarpać a następnie odepchnął. Wtedy pracownica w obawie o swoje życie wycofała się, a napastnik z piwem uciekł ze sklepu.

Policjanci rozpoznali na monitoringu podejrzanego, który został zatrzymany chwilę po kradzieży w mieszkaniu jego znajomego. Miał 1,5 promila alkoholu w organizmie.

Spółeczna lodówka



Fot. Zbigniew Sołtysiński

Uwagę mieszkańców Aleksandrowa Kujawskiego zwraca od pewnego czasu lodówka i stoisko na owoce, warzywa i pieczywo stojące tuż obok głównego wejścia na dworzec. Punkt ten ma służyć wszystkim mieszkańcom, nie tylko ubogim, ale przede wszystkim ma przeciwdziałać marnowaniu żywności.

Z sieci supermarketów codziennie trafiają do utylizacji ogromne ilości pro-

duktów żywnościowych, którym kończy się termin przydatności do spożycia. Na wysypiska trafia żywność, która mogłaby być jeszcze wykorzystana. Zjawisko marnowania żywności jest powszechnie, społecznie dostrzegalne i budzi sprzeciw u wielu z nas.

Otwarta 31 maja w obecności burmistrza Arkadiusza Gralaka lodówka społeczna przy dworcu jest próbą przeciwdziałania

temu zjawisku. Pomysł punktu z darmową żywnością zrodził się w głowach radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Kacpra Wieczorkowskiego i Agaty Krupy, prezesa ciechocińskiego stowarzyszenia „Smaragdowy Paw”, które utworzyło już taki punkt w Cieclocinku. Lodówka społeczna to miejsce, skąd można wziąć żywność, chociaż głównie zaopatrują ją supermarkety.

- Mam nadzieję, że mieszkańcy będą szanowali to miejsce. Nie tylko będą korzystali z dobrodziejstw, ale także dostarczali tu żywność – mówił burmistrz Arkadiusz Gralak.

Zbigniew Sołtysiński

Laureaci konkursów KRUS

Podsumowany został konkurs plastyczny zorganizowany przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego dla dzieci ze szkół podstawowych z powiatu aleksandrowskiego pn. „Dorośli zadbali, by dzieci niebezpiecznych substancji unikali”.

W grupie wiekowej klasy 0-3 laureatami zostali: I miejsce – Radosław Kujawa (kl. 0 SP w Zbrachlinie0; II - Anna Maciejczak (kl. II, Sp w Konecku), III – Zuzanna Łaska (kl. II, SP w Sędzinie); grupa klasy 4-8: I - Piotr Maciejczak (kl. VIII SP w Konecku), II - Martyna Lewandowska (kl. VI SP w Przybranowie), III - Wiktoria Paczkowska (kl. VIII SP w Przybranowie). Wyróżnienia: Kacper Kozłowski (kl. II SP w Bądkowie), Joanna Uchwat (kl. I SP w Bądkowie), Amelia Kosmal (kl. VII SP w Raciążku), Radosław Dziedzic (kl. IV SP w Raciążku), Dominika Nowak (kl. V SP w Raciążku), Karol Gajda (kl. IV SP w Nieszawie), Jan Oleśkowski (kl. VII SP w Raciążku), Jan Gralak (kl. VI SP w Służewie), Zuzanna Prądzińska (kl. VI SP w Raciążku), Jakub Fronczak (kl. I SP w Sędzinie), Wojciech Kottus (kl. VI SP w Przybranowie), Karolina Dydo (kl. VI SP w Przybranowie), Nikola Wiśniewska (kl. VIII SP w Brudnowie), Justyna Grzonkowska (kl. IIIa SP w Wołuszewie), Gabriela Szejner (kl. VI SP w Raciążku).

Rozstrzygnięto też wyniki etapu wojewódzkiego XIII Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci pn. „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji unikamy”.

Wyniki. Grupa klasy 4-8: I miejsce - Oliwier Dobrzyński (kl. VI, SP w Przybranowie), III – Paweł Stodolny (kl. VII w Raciążku), wyróżnienia: Lena Zych (kl. V SP w Raciążku), Alicja Prokop (kl. VII SP w Raciążku), Kamil Borowik (kl. VII SP w Brudnowie), Szymon Wawrzyńczak (kl. II SP w Bądkowie).



10 lat
CHÓRU LUTNIA NOVA

Koncert z okazji jubileuszu 10-lecia chóru Lutnia Nova z Aleksandrowa Kujawskiego

1 lipca 2023, g. 17:00

Sala Kinowo-widowiskowa Miejskiego Centrum Kultury im. Mariłana Szafrąńskiego w Aleksandrowie Kujawskim



Fot. Nadesłana

Burmistrz Arkadiusz Gralak pojechał 1 czerwca do przedszkola Bim-Bam-Bino w Aleksandrowie Kujawskim, gdzie czytał dzieciom fragment ponadczasowego, legendarnego, ukochanego przez najmłodszych „Kubusia Puchatka”. Tym sposobem wziął udział w akcji „Tydzień głośnego czytania”. Impreza odbyła się w plenerze, bo tego dnia panowała słoneczna pogoda, więc była to dodatkowa frajda.

Koncert dla mamy w MCK

Miejskie Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim stara się swoim wybitnie ostatnio bogatym programem imprez trafić do wszystkim odbiorców w mieście. Jednym z takich wydarzeń był koncert „Dla Ciebie Mamo”, który odbył 26 maja, w Dzień Matki.

W nastrojowo podświetlonej sali kinowo - widowiskowej zasiadła licznie publiczność w różnym wieku i płci, ale wszyscy przybyli tu w jednym celu, aby oddać szacunek wszystkim matkom za ich trud i oddanie w wychowaniu dzieci.

Na cześć wszystkich mam zaśpiewał znany aleksandrowski wokalista Waldemar Gmiński. Akompaniując sobie na gitarze, śpiewał znane od lat sławiące matki piosenki, a także utwory własne. Pięknie zabrzmiały w jego wykonaniu słowa piosenki „Nie ma jak u mamy”, którą kiedyś podbił serca Polaków Wojciech Młynarski. Estetycznego waloru koncertowi dodawało również specjalnie dobrane oświetlenie sceny i dodatkowe efekty sceniczne. Publiczność wychodziła z sali, nucąc melodie pieśni, wykonanych przez Waldemara Gmińskiego.

Zbigniew Sołtysiński

